
 

 

 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН» 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О присвоении  звания 

«Почётный гражданин Сарапульского района»  

  

 

 

 

 Рассмотрев представленные ходатайства, руководствуясь Положением «О 

Почётном гражданине Сарапульского района», утвержденного решением Совета 

депутатов от 24 сентября 2009г. №280/24  

 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» РЕШАЕТ: 

 

1. Присвоить звание «Почётный гражданин Сарапульского района» 

 

Меньщикову Николаю Алексеевичу 

Широбокову Михаилу Анатольевичу 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Красное Прикамье» и разместить на   

официальном сайте муниципального образования «Сарапульский район» в сети 

Интернет. 

 

 

Глава   муниципального образования 

«Сарапульский район»                                                            И.В. Асабин 

 

 

 

с. Сигаево 

31 октября 2013г. 

№ 169/16 

 

 
 

 


